
PROTOKÓŁ nr 49 
      

Z posiedzenia Komisji Kultury , Oświaty , Sportu i Turystyki Rady Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady oś. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu 14.11.2022 roku o god.18.00 
 
Ad.1. Otwarcie posiedzenia 
Obrady Komisji prowadził Wiesław Wojnarski 
Na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji 
 
Ad. 2.Przyjęcie porządku obrad 
Do porządku obrad dołączono pismo Dyrekcji Przeszkolą Nr 111  - porządek obrad przyjęto 
jednogłośnie. 
 
Ad. 3. Sprawy bieżące: 
ad. 3.1 Pismo Wydziału Geodezji UMK z dnia 12.10.2022 dotyczące nazwania ulicy im. Stanisława Frasia 
oraz mail p. Jerzego Wójcika , na działkach nr. 169 oraz 98/86 obręb 13.Nowa Huta na odcinku od ul. 
Karola Darwina do budynku 47J  
Głos zabrali: Jerzy Wójcik , Zbigniew Rajski  
Komisja Kultury, Oświaty , Sportu i Turystyki zaopiniowała  pozytywnie jednogłośnie w/w pisma.  
 
ad.3.2 Pismo Młodzieżowego Domu Kultury Ford 49 „Krzesławice” oś. Na Stoku 27b Kraków dot. 
zakupu komputerów do pracowni komputerowej i robotyki.  
Głos zabrali: Katarzyna Frankiewicz , Zbigniew Rajski 
Komisja Kultury , Oświaty , Sportu i Turystyki  zaopiniowała pismo pozytywnie jednogłośnie z 
przeniesieniem do rozpatrzenia w 2023 roku. 
 
Ad. 3.3 Pismo Szkoły Podstawowej nr.129 im. K. Makuszyńskiego os. Na Wzgórzach 13A dot. pielęgnacji 
drzew wokół boiska przy budynku Szkoły os. Na Stoku 34   
Głos zabrali: Waldemar Wołoch , Katarzyna Frankiewicz, Rajski Zbigniew 
Komisja Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki zaopiniowała pismo pozytywnie jednogłośnie z 
przeniesieniem do rozpatrzenia w 2023 roku 
 
Ad. 3.4 Pismo Samorządowego Przedszkola Nr 111 dotyczące zmiany zadania z turnieju szachowego  
w kwocie 2000zł na zadanie  organizację konkursu „Najpiękniejszy łańcuch choinkowy” dla przedszkoli 
z Dzielnicy XVII   
Komisja Kultury , Oświaty , Sportu i Turystyki zaopiniowała pismo pozytywnie jednogłośnie 
 
Ad.4 Oświadczenia i komunikaty 
Brak 
 
Ad.5 Zamknięcie posiedzenia 
Na tym Posiedzenie Komisji Kultury , Oświaty , Sportu i Turystyki zakończono o godz. 18. 40 
  

 
 
 
       Protokołował:                                                                                            Przewodniczył: 
   Wiesław Wojnarski                                                  
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